

**ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΑΝΤΑΧΟΥ ΜΕΣΟΤΟΠΙΤΩΝ ΛΕΣΒΟΥ****«Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ»**

Εθν. Αντίστασης 33, 172 37

Mail: anagenme@gmail.com

Τηλ.: 210 9707417

Site: mesotopites.weebly.com

Έργο: Αποκατάσταση του Υδρόμυλου  
Καταχανά και Λειτουργία του ως  
Μουσείο και Κέντρο ΕνημέρωσηςΕργολαβία: Διάφορες οικοδομικές και  
ηλεκτρομηχανολογικές εργασίες**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**

Ο υπογεγραμμένος εργολάβος-επαγγελματίας, αφού μελέτησα όλα τα στοιχεία που μου διατέθηκαν, έλαβα ικανοποιητικές απαντήσεις σε όλα μου τα τυχόν διευκρινιστικά ερωτήματα και έλαβα γνώση των τοπικών συνθηκών και δυσκολιών με επιτόπου επίσκεψή μου στο χώρο του έργου στην περιοχή Μαλλιόντας, υποβάλλω υπεύθυνα την ακόλουθη δεσμευτική προσφορά μου για την εκτέλεση των αντίστοιχων εργασιών μετά της προμήθειας των υλικών και σύμφωνα με όλους τους σχετικούς όρους τους οποίους γνωρίζω και αποδέχομαι ανεπιφύλακτα.

A/A	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΫ/ΣΜΟΥ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
A.	ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ				
1	Σύνδεση με δίκτυο ΔΕΗ	ΚΑ	1,00	600,00	600,00
2	Σύνδεση με δίκτυο ύδρευσης	ΚΑ	1,00	600,00	600,00
3	Βόθρος τύπου δαχτυλίδι	ΚΑ	1,00	500,00	500,00
B.	ΠΕΡΙΒΑΛΛΩΝ ΧΩΡΟΣ				
1	Συρμάτινη περίφραξη με γαλβανιζέ πλέγμα ύψους 1,20-1,50 και γαλβανιζέ πασσάλους	μ.μ.	57,31	12,00	687,72
2	Εσωτερική οδοποιία από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	κ.μ.	7,99	160,00	1.278,40
Γ.	ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ				
1	Τοίχοι γυψοσανίδων απλοί	τ.μ.	5,17	25,00	129,25
Δ.	ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ				
1	Επιχρίσματα με ανοξειδωτο πλέγμα	μ.μ.	150,07	15,00	2.251,05
E.	ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ				
1	Με κεραμικά πλακάκια	τ.μ.	21,54	50,00	1.077,00
ΣΤ.	ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ				
1	Με πλακίδια κεραμικά ή πορσελάνης	τ.μ.	6,58	60,00	394,80
2	Δάπεδο ραμποτέ με ξύλο καστανιάς πλήρες	τ.μ.	12,83	130,00	1.667,90
3	Πατητή τσιμεντοκονία	μ.μ.	64,06	45,00	2.882,70
Z.	ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ				
1	Πόρτες ραμποτέ ή ταμπλαδωτές από δρυ, καρυδιά κλπ	τ.μ.	1,76	320,00	563,20
2	Εξώθυρες καρφωτές περαστές από ξύλο καστανιάς	τ.μ.	6,47	600,00	3.882,00
3	Υαλοστάσια και εξώθυρες από ξύλο καστανιάς	τ.μ.	2,02	500,00	1.010,00
4	Σκούρα από όρεγον/πταίν	τ.μ.	2,02	320,00	646,40
H.	ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ				
1	Ντουλάπια κουζίνας κοινά	μ.μ.	2,25	300,00	675,00

Θ.	ΜΟΝΩΣΕΙΣ - ΣΤΕΓΑΝΩΣΕΙΣ				
1	Υγρομόνωση δαπέδων επί εδάφους	τ.μ.	47,55	12,00	570,60
Ι.	ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΕΣ				
1	Θερμοηχομονωτικοί διπλοί υαλοπίνακες	τ.μ.	1,31	300,00	393,00
ΙΑ.	ΣΤΗΘΑΙΑ				
1	Από κιγκλίδωμα σιδερένιο	μ.μ.	2,85	65,00	185,25
ΙΒ.	ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ				
1	Βερνικοχρωματισμός ξύλινων/σιδηρών επιφανειών	τ.μ.	328,71	30,00	9.861,30
ΙΓ.	ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ				
1	Πέργκολα από προλουστραρισμένη ξυλεία ιρόκο	τ.μ.	3,29	120,00	394,80
2	Κλειδαριές και πόμολα	τεμ.	15,00	30,00	450,00
3	Τοποθέτηση ξυλινων τραπεζοπαγκων	τεμ.	2	350	700
ΙΔ.	ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ				
1	Πλήρες σετ WC	ΚΑ	1,00	700,00	700,00
2	Νεροχύτης - μπαταρία κουζίνας	ΚΑ	1,00	300,00	300,00
ΙΕ.	ΥΔΡΑΥΛ. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ				
1	Υδρευση - αποχέτευση κουζίνας-λουτρού-WC (Σωληνώσεις &	τ.μ.	9,58	30,00	287,40
ΙΣΤ.	ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ				
1	Σωληνώσεις	τ.μ.	76,54	35,00	2.678,90
2	Καλωδιώσεις, ρευματολήπτες	τ.μ.	76,54	35,00	2.678,90
ΙΖ.	ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΜΥΛΟΥ				
1	Φτερωτή και άξονας	τεμ.	1,00	3.500,00	3.500,00
2	Φισούνι κολέθρας	τεμ.	1,00	500,00	500,00
3	Δάπεδο στήριξη μυλοπετρών	τεμ.	1,00	750,00	750,00
4	Μυλόπετρες	τεμ.	2,00	600,00	1.200,00
5	Ξύλινα στοιχεία άνω μηχανισμού	τεμ.	1,00	3.750,00	3.750,00
	<b>Άθροισμα Δαπανών</b>				<b>47.745,57</b>
	ΦΠΑ 17%				8.116,75
	<b>Συνολική Δαπάνη</b>				<b>55.862,32</b>

Προτείνω τον ακόλουθο τρόπο πληρωμής:

α. Προκαταβολή .....%

β. Ανά μήνα για πιστοποιημένες εργασίες, πληρωτέες εντός ..... ημερών .....%

γ. Με την παράδοση όλων των εργασιών 10%

Άθροισμα 100%

Προσφερόμενη έκπτωση επί τοις εκατόν : ..... %

Ημερομηνία: ..... 2021

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(Όνοματεπώνυμο - σφραγίδα - υπογραφή)